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Cena

92,6474 usD

Zména

Zakladni udaje
Symbol

Burza

Ména

Typ cenného papiru
Podkladové aktivum
Splatnost

Velikost obchodu

Trzni data
Nakup (¢astka)
Prodej (Castka)
Oteviraci cena
Max

Min

Zavérecna cena (predchozi den)

Podkladové aktivum

Cena podkladového aktiva (datum)

Cena vyporadani (datum)

Oteviené pozice (futures)

Vykonnost a riziko

Vykonn. (%)
Vykonn. (abs.)
Beta

Volatilita

Futures a opce

Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

6m

-0,38% (-0,35)

BMOFQ25

Eurex

usbD

Future

BANK OF MONTREAL
08-2025

100

-USD (-)
-USD (-)

92,6474 USD

92,6474 USD

92,6474 USD

92,9975 USD

BANK OF MONTREAL
129,87 (18.10.24)
92,65 (18.10.24)
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.

Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)
@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)

YTD Max| datum
YTD Min | datum
52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

Soucasné analyzy

Sektory
Datum
18.10.2024
17.10.2024
16.10.2024
15.10.2024
14.10.2024

rrrrr

Nadpis

Akciové trhy - denni zprava
Akciové trhy - denni zprava
Akciové trhy - denni zprava
Akciové trhy - denni zprava

Akciové trhy - denni zprava

92,4129 USD (0)
88,5034 USD (0)

-USD (-)
-USD (-)
-USD (-)
-USD (-)
-USD (-)
-USD (-)
Stahnout
2
2
2
2
2
17


https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ISIN=CA0636711016
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Future/print.phtml?elem938883_index=on%20sector&ISIN=DE000F058DC3&ID_NOTATION=470080226
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=413008
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=ee1b2604927fb1533243c802bc6bf74975627f2ef2e7ab9244c44d64a995961f&idfile=61225&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61225%2F2024-10-18%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=175f9a7462fb63a49&time=1729441500&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=412879
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=4b7ff03e733ad7a0445365172c15596dba71d50731cefbcef79f46a1d0c84cc9&idfile=61217&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61217%2F2024-10-17%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=00963931c1d2e11f6&time=1729441500&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=412718
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=0cbe2b8b4e85b97262c399a7b76c588e06ec87bc3cf5fd98113c89d513906078&idfile=61212&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61212%2F2024-10-16%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=7c2721987877f4e30&time=1729441500&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=412465
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=b9d442a72cd8ad821aa81c07870a60ed0827cf5c00f475a2fcc78ebc4d11cb27&idfile=61204&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61204%2F2024-10-15%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=a02c47db489654138&time=1729441500&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=412184
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=d0de67e549966e185eaa9823d93d5fcc882607541408358b823002591843dc96&idfile=61196&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61196%2F2024-10-14%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=3e28678d869ebef96&time=1729441500&tool=RSC
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